Anno Domini M°. CCC°. LXX°, convocata nacione dominorum Theutonicorum apud suam ecclesiam

proxima dominica post ephyphaniam Domini pro eligendis procuratoribus, ego Hupertus de Colonia Jicentiatus

40 in iure civili et Cuno de StirtziJnheym canonicus ecclesie Asschaifnnburgensis" etc. al) eadem nacionc pro- 40

curatores constituti recepimus hanc pecuniam tam a nostris predecessoribus quam de novo supervenien-

tibus quibuscunque.

nostris antecessoribus XXII libras

Recepta:

Primo recepimus
45 Bononinorum.

Item V ilorenos de Alamania et unum ducatum.

Item dominus Heynricus dictus Westfale b solidos

XII.

Item dominus Bertoldus de Heylprunna addidit soli-
dos XVI.

Item solidos VI. 45

Item dominus Gerwicus de Spangenberg solidos XIIII.
Item dominus Henricus Zelcow solidos XXVI.

Item dominus Conradus Zelcow solidos XX.

50 *> Wetsfale A; Westvalia B. 50
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Item dominus Nycolaus de Breve" solidos XII.

Item dominus Iohannes de Cervo de Colonia soli-

dos XX.

Item dominus Gerhardus de Colonia solidos XX.

5 Item dominus Henricus Erpeuzen solidos XVI.

Item dominus Iohannes vicarius Erfordensis soli-

dos XII.

Item dominus Eghardus b de Eldinghen® solidos XXV.

Item dominus Bertramus de Veltem d solidos XXV.

10 Item dominus Iohannes Eherwer solidos XVI.

Item magister Iohaunes Ivolt solidos XII.

Item dominus Heynricus Bilant e unum ilorenum.

Item dominus Herburdus f de Hexem solidos X.

Item IIII libras a Gregorio bidello nostro pro pen-

15 sione vinee nacionis sibi locate.

Item a Heynrico quondam Silingini 1 bidello quinque

libras, distributas prout moris est et in instrumento

publico desuper confecto continetur.
Item dominus Vincencius addidit XII solidos et V so-

20 lidos pro pena.

Item dominus Iohannes de Molne XXIIII solidos.

Item dominus lacobus Ilolk unum ilorenum de Ca-

mera.

Summa: XLVIII libre VII solidi VII iloreni I

25 ducatus.

Expensa:

Primo dedimus notario universitatis et nostro libras

II pro sallario suo ut moris est.

30 Item Gregorio bidello nostro pro veste libras XVI.

Item portitori capse solidos II.

Item XXV solidos pro notandis sequenciis aliquibus.

Item in die purificacionis pro candelis et clupleriis

libras XV solidos XI111.

35 Item portitori candelarum I solidum.

Item priori ecclesie nostre in die purificacionis II
libras.

Item in die palmarum pro ramis solidos IIII.

Item in die assumpcionis pro malmasia III libras.

Item pro viuo XXX solidos, portitori II solidos. 5

Item pro vitris fractis et pensione fiellarum VI solidos.

Item pro manutergiis V solidos.

Item pro vino VIII solidos.

Item pro confeccionibus II libras et X solidos.

Item solidos VI pro portando et reportando res na- 10
cionis diversis vicibus.

Item in ephyphania in electione novorum procurato-

rum pro malmasia III libras.

Item pro vitris et pensionibus III solidos.
Pro confeccionibus I libram et XV solidos. 15

Pro manutergiis nichil.

Item quando computavimus, scilicet dominus Iohannes,

qui substitutus fui in locum domini Huperti de Co-

lonia, qui recessit ad partes, et ego Cuno de Stirtziln-

heym, dedimus VII solidos pro malmasia; que qui- 20

dem s conputacio facta fuit honorabilibus viris novis

procuratoribus, videlicet domino Eberhardo de Sa-

xonia et domino Tholomanno de Treveri, prout

plenius inferius patebit in eorum racione et instru-

mento publico desuper conficiendo. 25

Summa: quinquaginta quinque libre et XVIII so-

lidi, computatis V libris receptis a Ileynrico

quondam Silingini 1, et eciam distributis, vide-

licet I libra pro candelis in die omnium ani-

marum, X solidis domino priori ecclesie nostre 30

missam cantanti, I libra pro vino, residuum

vero nos dedimus pauperibus prout consciencia

nostra dictavit, et sic faciant nostri successores

et sine dubio voluntati ipsius testatoris obtem-

perabunt. 35

fol 67 v. * 1371.

40 Racio dominorum . . Everhardi de Atendorn canonici ecclesie Lubicensis et Tholomanui de 40

. . Treveri anno Domini M°. CCC°. LXX° primo.

Recepta: Item dominus Nicolaus de Waldow de Prusia h X so-

Primo recepimus a nostris antecessoribus I florenum lidos.

de Camera XVIII solidos Bononinorum et VII de- Item dominus Tohannes de Norda de Frysia 1 VI so-

45 narios. lidos. 45

» Bue B. i> Egelhardus B. c Eldenghen B. d Velten B,- e Bilanc B. f Eberhardus B.
g quidara A. h Prussia B. i Frisia B.

50 J) Pro Filixini vel Felicini? 50
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Item dominus Margwardus Woldehorn IIII solidos.

In die purificacionis secundum ordinacionem factam

a nacione pro candelis reformandis habuimus III
libras et IIII solidos.

5 Item dominus Bonifacius pro pena in die puriflca-
cionis V solidos.

Item socius suus legittime absens II solidos.

Item dominus Vincentius de Colberg V solidos pro

pena.

10 Item dominus Iohannes Suceboter pro pena V solidos.

Item dominus Iohannes de Winczingerode a camerarius

Padeburnensis b solvit pro introitu suo XXVI so-
lidos.

Item quiiibet dominorum de nacione solvit VI soli-